ООО “Компания Инновационных Технологий Двойного Назначения “Две – Сферы”

 125252 г. Москва, Ходынский бульвар, дом 5 кор.4 офис 12Н.
 (985) 428-60-88, факс (495) 221-05-50 доб. 1777

 https://kit-dn.info

Общество с ограниченной ответственностью
«Компания инновационных технологий

Двойного назначения «Две – Сферы»

ПРИКАЗ № 5

г. Москва               «23»  декабря 2019 г.

О создании Научно-технического совета

 С целью осуществления организацией научной, научно-технической и

инновационной деятельности ООО «КИТ ДН «ДВЕ-СФЕРЫ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Научно-техническом совете ООО «Компания

инновационных технологий  Двойного назначения «Две – Сферы»

(Приложение № 1).

2. Назначить председателем научно-технического совета Генерального директора,

заместителем председателя НТС Заместитель генерального директора по

научной работе и Заместитель генерального директора - Технический

директор .

3. Утвердить состав Научно-технического совета ООО «Компания

инновационных технологий  Двойного назначения «Две – Сферы»

(Приложение № 2).

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на председателя научно-

технического совета Жидко Григория Сергеевича.

Генеральный директор ООО «КИТ ДН «Две – Сферы»

Ф.А.Захарук